Форма по ОКУД

                                                                                         по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Ребристый

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о

наставничестве в МБОУ СОШ

п.Ребристый

В целях реализации проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», совершенствования учебно-воспитательного

процесса и профессионального развития молодых педагогов школы

Приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ СОШ п.Ребристый

(приложение 1).

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в течение

10 рабочих дней со дня издания.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы п. Ребристый     ________________________________С.В.Шаравьев

Код

54116035

№ документа Дата составления

№12- Д 25.02.2022 г.